[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» декабря 2023 г. № 1478-П
пгт. Промышленная
                    Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность гражданам, состоящим на учете

       В соответствии с п. 2 ст. 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,          ст. 4 Закона Кемеровской области от 29.12.2015 № 135-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений»:

       1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, для предоставления отдельным категориям граждан Российской Федерации в собственность бесплатно, при условии, если они состоят на учете в качестве лиц, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность, согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа (Ю.Ю. Белоконь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа adm

HYPERLINK "mailto:adm-promishl-rn.ru"prom.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                             А.П. Безрукову.

       4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                      Глава

	    Промышленновского муниципального округа
	                                  С.А. Федарюк